- ۱- شرکت کنندگان در کنفرانس دوم مدوسا
- ۱- دستگیری و بازداشت مهرانگیز کار و شهلا لاهیجی را شدیداً محکوم میکنند؛
- ۲- خواهان آزادی فوری و بی قید و شرط آنها و تمام زندانیان سیاسی هستند؛
- ۳- از کلیه سازمان ها و افراد آزادیخواه میخواهند که فعالانه برای آزادی آنها بکوشند.
- پیشنهاد دهند: آذر ماجدی
تاریخ: ۳ ژوئن ۲۰۰۰ برابر با ۱۴ خرداد ۱۳۷۹

روز بروز گسترش مییابد. حزب کمونیست کارگری ایران برای هدایت این مبارزات و سرنگونی جمهوری اسلامی و استقرار جمهوری سوسیالیستی فعالیت میکند، به این حزب پیوندید. واحدهای جوانان کمونیست را در محله، دانشگاه، دبیرستان و در هر کلوب و محلی تشکیل دهید و این اعتراضات را دیالکتیک را رهبری کنید.